

BADAN KEUANGAN KOTA BUKITTINGGI

Alamat : Jalan Jenderal Sudirman No. 27 - 29 Bukittinggi 26136 – Sumatera Barat Telp : 0752 – 32485, 0752 – 7028932, 0752 – 625740 Fax : 0752 – 625448 e-mail : bkeuanganbkt@gmail.com

I. VISI DAN MISI BADAN KEUANGAN

A. VISI

Mewujudkan pengelolaan Keuangan daerah yang profesional, transparan dan akuntabelberdasarkan peraturan Perundang-undangan.

B. MIS

- 1. Pelaksanaan tata Pemerintahan yang baik
- 2. Mewujudkan akuntabilitas manajemen pengelolaan keuangan daerah.
- 3. Meningkatkan intensifikasi dan ektensifikasi pendapatan daerah yang terukur dan berkualitas.
- 4. Meningkatkan kualitas tata kelola keuangan dan aset daerah yang profesional,akuntabel dan transparan.
- 5. Meningkatkan kualitas manajemen pengelolaan aset.

II. TUPOKSI BADAN KEUANGAN

Tugas Badan Keuangan membantu Walikota dalam melaksanakan urusan pemerintahan fungsi penunjang urusan pemerintahan bidang keuangan.

Fungsi Badan Keuangan:

- a. Penyusunan kebijakan teknis bidang keuangan
- b. Pelaksanaan tugas dukungan teknis bidang keuangan daerah
- c. Pelaksanaan evaluasi dan pelaporan pelaksanaan tugas dukungan teknis bidang keuangan
- d. Pelaksanaan administrasi Badan
- e. Pelaksanaan tugas kedinasan lain yang diberikan pimpinan

KEPALA BADAN KEUANGAN KOTA BUKITTINGGI



NAMA : HERRIMAN, SH, M.Hum

NIP : 196805251993081001

PANGKAT/GOLONGAN: Pembina Utama Muda – IV/c

TEMPAT LAHIR : 25-05-1968

JENIS KELAMIN : Pria

AGAMA : ISLAM

